PAGE
2

                                                                 [image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2021 № 20
с. Мечетное
О внесении изменений в постановление

администрации Мечетненского муниципального образования
от 13.11.2018 № 51

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 13.11.2018 № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий на территории Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района в связи с памятными событиями, знаменательными и юбилейными датами на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1.1 Приложение 7 «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Проведение мероприятий на территории Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района в связи с памятными событиями, знаменательными и юбилейными датами на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

И.п.главы Мечетненского

муниципального образования

                                Т.Н. Шишкина
Исполнитель: Шишкина Т.Н.
Тел. 6-81-65

7. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В СВЯЗИ С ПАМЯТНЫМИ СОБЫТИЯМИ, ЗНАМЕНАТЕЛЬНЫМИ И ЮБИЛЕЙНЫМИ ДАТАМИ НА 2019 – 2023 годы»
7.1. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ «МАТЕРИАЛЬНОЕ СТИМУЛИРОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ И ОТДЕЛЬНЫХ ГРАЖДАН МЕЧЕТНЕНСКОГОО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Сроки исполнения
	Объем и источник

финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Ответственные исполнители
	Ожидаемый результат

	2019 год

(прогнозно)
	2020 год

(прогнозно)
	2021 год

(прогнозно)
	2022 год

(прогнозно)
	2023 год

(прогнозно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10

	1.
	Поощрение граждан, коллективов и организаций за многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни, значительный трудовой, творческий, материально-финансовый вклад в социально-экономическое развитие Мечетненского муниципального образования Советского  муниципального района и в связи с юбилейными датами, значимыми событиями, а также за активное участие в различных конкурсах
	средства местного бюджета
	в течение года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Мечетненского муниципального образования
	признание заслуг  граждан обществом на местном уровне

	ИТОГО ЗА 5  ЛЕТ ПО ПОДПРОГРАММЕ:

средства местного бюджета

	0,0

7.2. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ «ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Сроки исполнения
	Объем и источник

финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Ответственные исполнители
	Ожидаемый результат

	2019 год

(прогнозно)
	2020 год

(прогнозно)
	2021 год

(прогнозно)
	2022 год

(прогнозно

	2023 год

(прогнозно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10

	1.
	Организация и проведение торжественных приемов главы Мечетненского муниципального образования, встреч на территории муниципального образования почетных гостей, другие мероприятия
	средства местного бюджета
	в течение года
	0,0
	0,0
	10,3
	5,0
	5,0
	Администрация Мечетненского муниципального образования
	повышение мотивации, расширение участия населения в жизни муниципального образования, повышение имиджа муниципального образования

	2.
	Приобретение и заказ  сувенирной продукции
	средства местного бюджета

другие источники
	в течение года
	7,6
0
	10,0

0
	3,8

	5,0

	5,0

	Администрация Мечетненского муниципального образования
	повышение имиджа муниципального образования

	3.
	Приобретение и заказ логотипных открыток, бланков почетных грамот и благодарственных писем, конвертов, иной полиграфической продукции, баннеров связанной с жизнедеятельностью Мечетненского муниципального образования и юбилейными датами
	средства местного бюджета

другие источники
	в течение года
	0,0

0
	11,5
0
	11,2

	10,0

	10,0

	Администрация Мечетненского муниципального образования
	повышение имиджа муниципального образования

	4.
	Приобретение ценных подарков, цветов для поощрения и возложения, рамок для почетных грамот и благодарственных писем
	средства местного бюджета
	в течение года
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Администрация Мечетненского муниципального образования
	повышение уровня организации и проведения социально-значимых мероприятий

	5.
	Приобретение венков в связи с памятными датами и траурными мероприятиями.
	средства местного бюджета
	в течение года
	1,2
	1,0
	2,0
	2,0
	2,0
	Администрация Мечетненского муниципального образования
	повышение уровня организации и проведения социально-значимых мероприятий

	6.
	Обустройство памятников и воинских захоронений, увековечивающих память погибших при защите Отечества
	средства местного бюджета

другие источники
	в течение года
	0,0

0
	0,8
0
	2,0

	2,0

	2,0

	Администрация Мечетненского муниципального образования
	признание заслуг  граждан обществом на местном уровне

	7.
	Организация общенародных праздников и профессиональных праздников
	средства местного бюджета

другие источники
	в течение года
	38,2
0
	52,7
0
	6,7

	14,0

	14,0

	Администрация Мечетненского муниципального образования
	повышение ответственности и материальной заинтересованности в результатах работы и общественной жизни, расширение участия населения в жизни района

	8
	Приобретение Новогодних подарков для несовершеннолетних детей работников администрации
	средства местного бюджета

другие источники
	в течение года
	3,0
0
	4,0
0
	4,0
0
	2,0
0
	2,0

	Администрация Мечетненского муниципального образования
	повышение имиджа муниципального образования

	ИТОГО ЗА 5 ЛЕТ ПО ПОДПРОГРАММЕ:

средства местного бюджета

другие источники

	270,0

239,0

,0

	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММАМ:

средства местного бюджета

другие источники

	50,0

50,0

0,0
	70,0

70,0
0,0
	50,0
50,0

	50,0

50,0
	50,0

50,0

	ВСЕГО НА 5 ЛЕТ ПО ПРОГРАММЕ:

средства местного бюджета

другие источники

	270,0

270,0

0

Верно:

ведущий специалист администрации

Мечетненского муниципального образования                                                                                                Т.Н. Шишкина